ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

Муниципальное бюджетное учреждение
«Тургеневский центр культуры и досуга»

ПРИКАЗ

от 31.01.2017 года №4

Об утверждении платных услуг, предоставляемых муниципальным
бюджетным учреждением «Тургеневский центр культуры и досуга»»

На основании постановления Администрации муниципального
образования Тургеневское Чернского района от 09 января 2017г. № 1 «О
платных услугах, предоставляемых муниципальным бюджетным
учреждением «Тургеневский центр культуры и досуга», ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить перечень и стоимость на платные услуги, оказываемые на
платной основе Муниципальным бюджетным учреждением
«Тургеневский центр культуры и досуга» (приложение).

2. Контроль за настоящим приказом оставляю за собой.

И.о.директора МБУ
«Тургеневский ЦК и Е.А.Штраух.

центр
п  MLПеречень платных услуг, оказываемых муницицалшым б]

учреждением «Тургеневский центр культУ|щио2
еио

'а»

№

П.п

Наименование Единица

измерения

Цена,
рубли

услуги,

М и н и м

а л ь н а я

М а к с и м а л ь н

ая

1. Услуги сельских домов
культуры

1 билет 20 50

1.1. Показ спектаклей,
концертов для взрослого
населения своими силами.

1 билет 20 50

1.2. Показ спектаклей,
концертов для взрослого
населения (гастрольные).

1 билет 20 50

1.3. Показ спектаклей,
концертов для детей.

1 билет 20 50

1.4. Показ спектаклей,
концертов для
детей(гастрольные).

1 билет 20 50

1.5. Прокат костюмов,
элементов оформления
мероприятий и реквизита.

В сутки за 1
предмет.

20 Без
ограничен
ИЯ

1.6. Организация и проведение
культурно-массовых
торжественных,
корпоративных и других
мероприятий для взрослых.

1 мероприятие 1000. Без
ограничен
ИЯ

1.7. Организация и проведение
культурно-массовых
торжественных,
корпоративных и других

1 мероприятие 1000. Без
ограничен
ИЯ

мероприятий для детей.

1.8. Проведение тематических
культурно-массовых
мероприятий.

1 билет 20 50

1.9. Участие в культурно-
массовых, торжественных,
корпоративных и других
мероприятиях.

1 билет 500 Без
ограничен
И Й

1.10. Разработка сценариев
культурно-массовых
мероприятий.

1 сценарий 100 500

1.11. Проведение дискотечных
мероприятий , вечеров
отдыха, балов, со
специальной программой.

1 билет 20 50

1.12. Аренда помещений для
проведения мероприятий
(по договору %).

1 раз 10% 20%